PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N." 074/2024/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 15 de janeiro de 2024.

Assunto: Resposta ao OFICIO N° 331/2023-CMNV-ES/G

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLON®

Recebido em;.

Hnrnri"- ^ ̂  ' ̂9-nuianu.,
horas

y

Em atenção ao OFICIO N" 331/2023-CMNV-ES/GAP, datado de 21 de dezembro de 2023,

de iniciativa do Vereador Anderson Merlin Salvador, aprovado pelo Plenário desta Casa na

Sessão Ordinária de 19 de dezembro de 2023, na qual requer cópia da ata da reunião realizada

em 15 de dezembro de 2023, com a pauta: Fechamento da Unidade Escolar EMCOR

Gaviãozinlio.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação, por meio do OFÍCIO N° 004/2024/GAB/SEME, anexo,

para conhecimento e devidos fins.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER

P

A FAGUNDES

TO

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. .
2) Alenútío:-7/1

3) Arquiva-se ^

Elfi 0<3 I OSí I ^

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br- E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br